ikainio kainodara

Pradines Sutarties verte yra: 7594,40 Eur, (septyni tflkstan-diai
Simtai devyniasdesimt keturi eurai 40 ct) be pVM.
Sutarties kaina: 7974,12 Eur, (septyni tDkstandiai devyni

penki

Simtai
septyniasde5imt keturi erxai 12 ct) su PVM
PVM sudaro:379,72 Eur, (trys Simtai septyniasdesimt devyni eurai
72 ct).

Sioje Sutartyje Pradines Sutarties verte yra lygi Tiekejo pasiUlymo
kainai be PVM, apskaidiuotai sudauginus maksimalq Prekiq kieki
i5 Tiekejo pasifllyto ikainio be PVM. Pirkejas perka Prekes pagal
poreiki Technineje specifikacijoje nurodytais ikainiais, nevir5ijant